
Strana 1/Stran celkem 7 

 

Kupní smlouva na nákup trezorů č. 1210/2017 
(dále i „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 
 

Kupující 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 
170 00 Praha 7 

Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce ČR 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, 

ředitelem Krajské pobočky v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem 
   Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
IČO:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon/Fax:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx  
Zástupce oprávněný jednat za Kupujícího v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky 
technických: Ing. Martina Mikulenková, oddělení majetku a investic, tel. xxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 Lidmila Komlóová, vedoucí oddělení majetku a investic, tel. xxxxxxxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Název:   SAFETY SAFE s.r.o. 
se sídlem:   Bulharská 715/39, 101 00 Praha 10 
Zastoupen/a:   Zdeňkem Tomešem 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
273899  
Doručovací adresa: Bulharská 715/39, 101 00 Praha 10 
ID datové schránky: rr4ge22 
Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 
IČO:    05969042 
DIČ:    CZ05969042 
Zástupce oprávněný jednat za Prodávajícího v záležitostech: 
smluvních:  Zdeněk Tomeš xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 
technických:  Richard Tomeš xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
    
(dále jen „Prodávající“) 
 

 

mailto:podatelna@ul.mpsv.cz


Strana 2/Stran celkem 7 

 

II. Úvodní ustanovení 

(1) Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 
 

III. Předmět plnění 

(1) Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu v souladu s nabídkou a technickými 
specifikacemi, které tvoří přílohu zadávací dokumentace  
12 ks (menších) a  
14 ks (větších)  
nových a nepoužitých trezorů bezpečnostní třídy podle normy ČSN EN 1143-1 (dále i „zboží“), 
umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva k uvedenému zboží a dále zajistit: 

 dopravu na místa určení (celkem 21 dodacích míst viz Příloha č. 1 Smlouvy),  

 vynesení trezoru do určené místnosti (viz Příloha č. 1 této Smlouvy), usazení, zprovoznění 
trezoru, 

 zaškolení obsluhy, 

 předání návodů k obsluze a údržbě, 

 předání bezpečnostního certifikátu, popř. dalších dokladů, které prokazují splnění uvedené 
normy pro danou bezpečnostní třídu 

 likvidaci obalového materiálu 
a Kupující se zavazuje, že předmět plnění převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

 

IV. Cena  

(1) Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za řádně provedený předmět plnění dle čl. 
III. této Smlouvy, byla sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

 

Trezor 
Cena v Kč  
bez DPH  
za 1 ks 

DPH v Kč 
za 1 ks 

Cena v Kč  
vč. DPH  
za 1 ks 

Počet 
ks 

Cena v Kč vč. 
DPH celkem 

M (menší) o vnějších rozměrech: 
800x600x450 - v x š x hl 

16 800   3 528  20 328  12 243 936 

V (větší) o vnějších rozměrech: 
1150x600x450 - v x š x hl 

19 000       3 990 22 990  14  321 860  

Celkem 467 600 98 196 
 

26 565 796 

 
Slovy cena celkem vč. DPH: pět set šedesát pět tisíc sedm set devadesát šest korun českých 
 

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího vzniklé 
v souvislosti s provedením předmětu plnění popsaného v čl. III. této Smlouvy, vč. inflace.  

 

V. Platební podmínky 

(1) Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude uskutečněna výhradně v české měně.  
(2) Úhrada se uskuteční bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený v čl. I této 

Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu (dále i faktury) činí 30 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu Úřad práce ČR, Krajská pobočka 
v Ústí nad Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem. Daňový doklad musí splňovat 
veškeré náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 



Strana 3/Stran celkem 7 

 

předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku. 

(3) Prodávající má právo pouze na úhradu provedených dodávek a služeb, a to na základě daňového 
dokladu, který Prodávající vystaví nejdříve po podpisu všech „Dodacích listů“ potvrzených oběma 
smluvními stranami. 

(4) Celková fakturovaná částka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem.  
(5) Vystavená faktura musí být označena názvem akce „Nákup trezorů“. Kupující je oprávněn ve 

lhůtě 10 dnů od doručení Prodávajícímu fakturu vrátit, jestliže neobsahuje předepsané 
náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedeného plnění a na základě toho 
vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedenému plnění. Od doručení opravené faktury 
začne běžet nová lhůta splatnosti. 

(6) Daňový doklad se pro účely této Smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána 
z účtu Kupujícího. 
 

VII. Doba a místo plnění 

(1) Předmět plnění bude Kupujícímu předán nejpozději do 28. 11. 2017. 
(2) Dodání předmětu plnění bude probíhat na místa určení pouze v pracovní dny, v této uvedené 

době: 
 

PO od 7h do 16h  

ÚT od 7h do 15h 

ST od 7h do 16h 

ČT od 7h do 15h 

PÁ od 7h do 14h 

 
(3) Na každou dodávku vystaví Prodávající Kupujícímu „Dodací list“ s uvedením názvu zboží, jeho 

množstvím, uvedením jednotkové ceny a celkové ceny, přičemž veškeré ceny budou uváděny jak 
bez DPH, tak včetně DPH. 

(4) Součástí jednotlivých dodávek zboží budou záruční listy, bezpečnostní certifikáty a případně další 
doklady stanovené platnými právními předpisy. 

(5) Místem plnění Smlouvy jsou jednotlivá kontaktní pracoviště Krajské pobočky v Ústí nad Labem 
uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

VIII. Předání a převzetí předmětu plnění  

(1) Zboží bude dodáno Prodávajícím na místa určení dle Přílohy č. 1 této Smlouvy a převzato 
Kupujícím. K převzetí zboží vyzve Prodávající Kupujícího 2 pracovní dny předem. 

(2) Předání a převzetí zboží potvrdí Prodávající s Kupujícím na „Dodacím listě“.  
(3) Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží a potvrzením 

„Dodacího listu“. 
 

IX. Práva a povinnosti  

(1) Prodávající odpovídá za řádné, kvalitní a včasné dodání zboží v souladu s požadavky Kupujícího a 
v souladu s touto Smlouvou. Dodání vadného nebo již použitého zboží je považováno za 
podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím.  

(2) Prodávající je povinen dodat pouze nové, nepoškozené zboží tak, aby mohlo být předáno 
Kupujícímu nejpozději v termínu uvedeném v čl. VII., odst. 1 této Smlouvy. 

(3) Kupující zabezpečí přístup do objektu místa plnění v dohodnutém čase. 
(4) Prodávající výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 

1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
 



Strana 4/Stran celkem 7 

 

X. Záruční doba 

(1) Záruční doba je stanovena na 24 měsíců, není-li výrobcem stanovena záruční doba delší, a začíná 
běžet ode dne podpisu „Dodacího listu“ oběma smluvními stranami.  

(2) Záruční servis a reklamace v době záruky zajistí Prodávající na své náklady. 

 

XI. Reklamace 

(1) Za vady zboží se nepovažují vady vzniklé neodborným zacházením a běžným opotřebením. 
(2) Kupující je povinen vady zboží reklamovat u Prodávajícího písemně, a to bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. Vady zboží lze nahlásit na servisní oddělení: reklamační oddělení SAFETY SAFE 
s.r.o., e-mail: xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx 

(3) V reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci Kupující 
uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. 

(4) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
Kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

(5) Prodávající je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Kupujícího uznává. 

(6) Prodávající však musí Kupujícímu vždy písemně sdělit, v jakém termínu zahájí a ukončí odstranění 
vady. Toto sdělení musí Prodávající odeslat nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává.  

(7) Odstranění vady bude Prodávajícím zahájeno nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení reklamace 
od Kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

(8) Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady a 
vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není Prodávající v prodlení s termínem 
zahájení odstranění vady ani s termínem pro její odstranění. 

(9) Nenastoupí-li Prodávající k odstranění reklamované vady do 10 dnů po obdržení reklamace nebo 
v dohodnutém termínu, je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Kupujícímu Prodávající. 

(10)O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.  
(11)Uplatněním nároků z vad zboží nejsou dotčeny nároky Kupujícího na náhradu škody. 

 

XII. Smluvní pokuty 

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. IV 
Smlouvy za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. VII. této Smlouvy. 

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny z ceny uvedené 
v čl. IV Smlouvy za každý den prodlení s platbou ceny zboží. 

(3) V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady, za kterou 
nese Prodávající odpovědnost, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu. Tato smluvní pokuta se 
neuplatní pro případ, kdy Prodávající poskytne Kupujícímu za vadné zboží nové, bezvadné zboží 
stejného druhu a kvality. 

(4) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícímu/Prodávajícímu 
k úhradě smluvní pokuty. 

(5) Kupující má právo na náhradu škody způsobenou porušením jakékoli povinnosti Prodávajícím 
vztahující se k této Smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena 
smluvní pokutou, má Kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu 
převyšuje.  

(6) Odstoupením od této Smlouvy právo na smluvní pokutu nezaniká. 
 

 



Strana 5/Stran celkem 7 

 

XIII. Odstoupení od Smlouvy 

(1) Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
Smlouvou. 

(2) Odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího je možné v případě, že: 

 v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího v souladu se zněním zák. č. 182/2006 
Sb. O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční řízení, ve znění pozdějších předpisů, 

 Prodávající vstoupí do likvidace, 

 proti Prodávajícímu je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zák. č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

(3) Smluvní strany mohou od této Smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana neplní 
řádně své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní 
straně.  

 

XV. Ostatní ujednání 

(1) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění případných vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich smírnému 
vyřešení. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení, spor bude rozhodován věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky. 

(2) Ostatní právní vztahy touto Smlouvu neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této Smlouvě uvedené nejsou obchodním 
tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva i s případnými dodatky byla bez dalšího 
zveřejněna.  

(4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, 
že k podpisu Smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tato Smlouva platnosti dnem, 
kdy je podepsána poslední Smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující. 

(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, která mají platnost a závaznost originálu. 
Kupující obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Prodávající. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za 
nevýhodných podmínek.  

 
Příloha č. 1 Smlouvy: Místa dodání, umístění trezorů, kontaktní osoby 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………    V …………………….………, dne  
 
 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího:  
 
 
  
..................................................    .................................................................. 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Zdeněk Tomeš  
ředitel       jednatel 
Úřad práce České republiky 
Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 



Strana 6/Stran celkem 7 

 

Příloha 1 Smlouvy: Místa dodání, umístění trezorů, kontaktní osoby 
 
Místa dodání, umístění trezorů, kontaktní osoby 

Místa dodání - Kontaktní pracoviště ÚP ČR 
v Ústeckém kraji 

Trezor*) 
V/M 

Dveře *) 
P/L 

Umístění Kontaktní osoby 

Děčín, U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín 2 1V+1M L + P Přízemí, kanc. č. 1.62, výtah není třeba  

Benešov nad Ploučnicí, nám. Míru 1, 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí 

1M P 2. patro, kanc. č. 14, výtah není k 
dispozici 

 

Česká Kamenice, Tyršova 35, 407 21 Česká Kamenice 1M L přízemí, kanc. č. 1, výtah není 
k dispozici, nutno překonat několik 
schodů 

 

Rumburk, nám. Lužické 120/11, 408 01 Rumburk 1V L přízemí, kanc. č. 4, výtah není třeba  

Šluknov, T. G. Masaryka 686, 407 47 Šluknov 1V L přízemí, kanc. č. 4, výtah není 
k dispozici, nutno překonat několik 
schodů 

 

Varnsdorf, Melantrichova 1272, Varnsdorf 1V L 1. patro, kancelář “pokladna“, výtah je k 
dispozici 

 

Chomutov, Cihlářská 5909, 430 00 Chomutov 2M 1x P; 1x L P – přízemí, kanc. č. 122, 
L – přízemí, kanc. č. 110, výtah není 
třeba  

 

Jirkov, Vinařická 1425,431 11 Jirkov 1M P 1 patro, kanc. č. 202, výtah není třeba 
bezbariérový přístup z komunikace 

 

Kadaň, Jana Roháče 1381, 432 01 Kadaň (pavilon „D“) 1V P 2. patro, kanc. č. 64, výtah je 
k dispozici? 

 

Vejprty, Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 1M P 1. patro, kanc. č. 25a, výtah není k 
dispozici 

 

Klášterec nad Ohří, Polní 683, 431 51 Klášterec nad 
Ohří 

1M L 1 patro, kanc. č. 2.28, výtah není 
k dispozici 

 

Louny, Pod Nemocnicí 2380, 441 00 Louny 2V L Přízemí, kanc. č. 138, výtah není třeba  

Žatec, Obránců Míru 1830, Žatec, 438 01 1V P Přízemí, kanc. č. 8, výtah není třeba  

Libochovice, nám. 5.kvěna č. 48, 411 17 Libochovice 1V P Přízemí, kanc. bez č., výtah není třeba  

Štětí, Dlouhá č. 689, 411 08 Štětí 1V P Přízemí, kanc. č. 2, výtah není třeba  



Strana 7/Stran celkem 7 

 

 
*) Vysvětlení: 
V= větší trezor: vnější rozměr šířka 600mm, výška 1150 mm, hloubka 450 mm; vnitřní rozměr šířka 520 mm, výška 910 mm, hloubka 340 mm; možné odchylky ± 100 mm 
M = menší trezor: vnější rozměr šířka 600 mm, výška 800 mm, hloubka 450 mm; vnitřní rozměr  šířka520 mm, výška 560 mm, hloubka 360 mm, možné odchylky cca ± 100 
mm 
Otevírání trezoru (v tabulce sloupec „Dveře P/L“) – panty dveří na pravé straně „P“/levé straně „L“ z pohledu na trezor 

 
 

Úštěk, Mírové nám. č. 18, 411 45 Úštěk 1M P Přízemí, kanc. bez č., výtah není třeba  

Most, tř. Budovatelů 1988, 434 01 Most (sekce 
DHO/B) 

1V P 1. patro, kanc. č. 220, výtah je k 
dispozici 

 

Litvínov U Zámeckého parku 2000, 436 01 Litvínov 1V L Přízemí, kanc. č. 5, výtah není třeba  

Teplice, Vrchlického 3175, 415 01 Teplice 2M P 3. patro kanc. č. 450 a 
1. patro kanc. č. 220, výtah je k dispozici 

 

Duchcov, nám. republiky 20/5, 419 01 Duchcov 1M P 1. patro, výtah není k dispozici  

Ústí nad Labem, Mírové náměstí 3129/36, 400 01 Ústí 
nad Labem 

2V P+L Přízemí, označení kanc.“pokladna“, 
výtah není třeba 

 


